PAGE
3

     Приложение 1
     к решению комитета

     Законодательного Собрания

     по экономической политике

     и собственности
     от           №
Таблица поправок

к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания по
экономической политике и собственности к принятию
	№
п/п
	Текст

законопроекта,

к которому

предлагается

поправка
	Автор

поправки
	Содержание

поправки
	Альтернативные

поправки
	Решение

комитета
	Новая редакция

текста

законопроекта

с учетом

поправки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Статья 1 законопроекта.

	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности

	Дополнить пунктом 1, изменив последующую нумерацию пунктов, следующего содержания:

"1)по тексту Закона слова "Администрация Приморского края" в соответствующем падеже заменить словами "Правительство Приморского края" в соответствующем падеже;".

	Согласиться
	"1)по тексту Закона слова "Администрация Приморского края" в соответствующем падеже заменить словами "Правительство Приморского края" в соответствующем падеже;".

	2.
	Абзац четвертый пункта 2 статьи 1 законопроекта:

"Указанные сведения направляются лицу, обратившемуся с соответствующим запросом, в течение пяти рабочих дней с момента получения запроса. Запрашиваемая информация направляется любым доступным способом, позволяющим обеспечить подтверждение получения адресатом.";".

	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Слова "Указанные сведения" заменить словами "Сведения указанные в абзацах первом и втором настоящей части,".

	Согласиться
	"Сведения, указанные в абзацах первом и втором настоящей части, направляются лицу, обратившемуся с соответствующим запросом, в течение пяти рабочих дней с момента получения запроса. Запрашиваемая информация направляется любым доступным способом, позволяющим обеспечить подтверждение получения адресатом.";

	3.
	Пункт 4 статьи 1 законопроекта:

"4)в первом предложении части 4 статьи 24 после слов "Региональный оператор открывает счета" дополнить словами ", за исключением специальных счетов, в территориальных органах Федерального казначейства,".
	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Исключить

	Согласиться

	4.
	Статья 2 законопроекта:

"СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.".

	Губернатор Приморского края,

Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Изложить в следующей редакции:
"СТАТЬЯ 2.

1.Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 и пункта 3 статьи 1 настоящего Закона.
2.Пункт 1 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 января 2020 года.
3.Пункт 3 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с оказанием услуг и (или) проведением работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, планируемых к выполнению на основании краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта, начиная с 1 января 2021 года."

	Согласится
	СТАТЬЯ 2.

1.Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 и пункта 4 статьи настоящего Закона.
2.Пункт 1 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 января 2020 года.
3.Пункт 4 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с оказанием услуг и (или) проведением работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, планируемых к выполнению на основании краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта, начиная с 1 января 2021 года.

PAGE